

# ASKEBJERG GÅRD ApS

Askebjergvej 9  
4792 Askeby

Årsrapport  
1. januar 2019 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

25/08/2020

Lærke Ottar Jensen  
Dirigent

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Erklæringer**

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger .....	5
---	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	6
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	10
-------------------------	----

Balance .....	11
---------------	----

Noter .....	13
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

ASKEBJERGGÅRD ApS  
Askebjergvej 9  
4792 Askeby

CVR-nr: 35636331  
Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

**Revisor**

REVISIONSFIRMAET EVAN KLARHOLT REGISTRERET REVISOR FRR  
Flodvej 73  
2765 Smørum  
DK Danmark  
CVR-nr: 10686504  
P-enhed: 1012666116

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at eje ejendommen Askebjerggård.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2019 udgør et underskud på DKK 30.877,00. Ledelsen anser ikke årets resultat for tilfredsstillende og har derfor iværksat foranstaltninger, der kan bidrage til at vende udviklingen, således at man i de kommende regnskabsår vil opnå et tilfredsstillende resultat.

## Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er, efter direktionens skøn, ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets udløb, som væsentligt vil kunne forrykke selskabets økonomiske stilling.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab .....</b>		<b>105.645</b>	<b>136.943</b>
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		-31.148	-32.696
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>74.497</b>	<b>104.247</b>
Øvrige finansielle omkostninger .....		-105.335	0
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>-30.838</b>	<b>104.247</b>
Skat af årets resultat .....	1	-39	-23.448
<b>Årets resultat .....</b>		<b>-30.877</b>	<b>80.799</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		-30.877	80.799
<b>I alt .....</b>		<b>-30.877</b>	<b>80.799</b>

# Balance 31. december 2019

## Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Grunde og bygninger .....		5.588.183	5.617.020
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		6.940	9.252
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>5.595.123</b>	<b>5.626.272</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>5.595.123</b>	<b>5.626.272</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>5.595.123</b>	<b>5.626.272</b>

# Balance 31. december 2019

## Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv. ....	2	80.000	80.000
Overført resultat .....		-70.178	-39.301
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>9.822</b>	<b>40.699</b>
Gæld til realkreditinstitutter .....		2.365.675	2.600.000
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>2.365.675</b>	<b>2.600.000</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		6.825	9.700
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		3.212.801	2.975.873
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>3.219.626</b>	<b>2.985.573</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>5.585.301</b>	<b>5.585.573</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>5.595.123</b>	<b>5.626.272</b>

# Noter

## 1. Skat af årets resultat

	<b>2019</b>	<b>2018</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Aktuel skat	110	22.804
Aktuel skat - renter	3	644
Ændring af udskudt skat	0	0
Regulering vedrørende tidligere år	-74	0
	<b>39</b>	<b>23.448</b>

## 2. Registreret kapital mv.

Anpartskapitalen består af 80 anparter a 1.000 kr. Anparterne er ikke opdelt i klasser.

## 3. Oplysning om eventualforpligtelser

Ledelsen har erklæret, at selskabets samtlige forpligtelser, herunder eventualforpligtelser, fremgår af årsrapporten.

## 4. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Posten grunde og bygninger opført under aktiver på kr. 5.588.183 er lagt til sikkerhed for gældsposten opført under gæld til realkreditinstitutter på kr. 2.365.675. Herudover har selskabet ikke afgivet sikkerhedsstillelse.

## 5. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	<b>2019</b>
Gennemsnitligt antal ansatte .....	0